[image: image1.jpg]

  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  августа 2009 года

                                                                         №  28
О внесении дополнения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 16 июня 2008 года № 24
В соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 32 Устава сельского поселения Верхнеказымский, постановляю :
1. Внести дополнение в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 16 июня 2008 года № 24 «Об определении расположения мест розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, на территории сельского поселения Верхнеказымский»

пункт 3 после слов «вступает в силу» дополнить словами «по истечении десяти дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования
Глава сельского поселения

                                                                        Г.Н.Бандысик